

**Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS**  
**Eckersbergsvej 68, 5230 Odense M**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 57 53 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

---

Mikkel Christensen Korsbjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS  
Eckersbergsvej 68  
5230 Odense M

Telefon: 61713903

CVR-nr.: 31 57 53 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikkel Christensen Korsbjerg

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 467.792 kr. mod 481.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.019 kr. mod 87.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>467.792</b>	<b>481.373</b>
1 Personaleomkostninger	-364.957	-382.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.400</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.835</b>	<b>86.647</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.888</u>	<u>-2.668</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.947</b>	<b>83.979</b>
Skat af årets resultat	<u>-21.928</u>	<u>3.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>78.019</b>	<b>87.079</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>78.019</u>	<u>87.079</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.019</b>	<b>87.079</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.092
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.925	85.175
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.000
Udsudte skatteaktiver		2.772	24.700
Periodeafgrænsningsposter		28.595	8.400
Tilgodehavender i alt		<u>35.292</u>	<u>148.275</u>
Likvide beholdninger		<u>420.177</u>	<u>229.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>455.469</u></b>	<b><u>377.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>455.469</u></b>	<b><u>380.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	197.013	118.995
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>322.013</u></b>	<b><u>243.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.124	40.236
	Anden gæld	103.332	96.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.456</u>	<u>136.776</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.456</u></b>	<b><u>136.776</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>455.469</u></b>	<b><u>380.771</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	353.022	352.797
Andre omkostninger til social sikring	5.957	5.591
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.978</u>	<u>23.938</u>
	<b><u>364.957</u></b>	<b><u>382.326</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.888</u>	<u>2.668</u>
	<b><u>2.888</u></b>	<b><u>2.668</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	118.994	31.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.019</u>	<u>87.079</u>
	<b><u>197.013</u></b>	<b><u>118.995</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet anfordringsgaranti til Bygma A/S på t.kr. 100.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Christensen Korsbjerg

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-610487067739

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-04-28 11:26:00Z

NEM ID 

## Mikkel Christensen Korsbjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-610487067739

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-04-28 11:26:00Z

NEM ID 

## Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-28 20:25:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D64B7-3BB0E-T5QG8-7FEY0-T0TDC-J0PE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>